(2-2) — 2552 —

— Podajemy niniejszem do wiadomości publicznej,
iż p. Wojciech Płazewski, zaprzestał być od dnia dzi-
siejszego Inkasentem naszym i z tego powodu traci
prawo do odbierania pieniędzy i kwitowania, lub do
załatwiania w naszym imieniu interesów. — Warsza-
wa, dnia 10 (22) marca 1872 r. — Scholtze, Repphan
et Comp. (1-1) — 2579 —

Znaczny wybór

KRAWATÓW

z pierwszorzędných Fabryk Paryżkich
nadszedł do Magazynu **M. WIERZBOWSKIEJ** przy
ulicy Wierzbowej, Nr 638a. (6-6) — 1812 —

KWIATY CUKROWE

FUNT KOP. 60!